
Μαρούσι, 17-12-2009
ΑΠ. 545/0  3  5     

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έγκριση  σύνοψης  αποτελεσμάτων  της  διεξαχθείσας  Δημόσιας 
Διαβούλευσης  αναφορικά  με  την  υποβολή  Εισήγησης  προς  τον  Υπουργό 
Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  για   την  τροποποίηση  της  Υπουργικής 
Απόφασης  υπ’  αριθμ.  Οικ.  26634/924/3-5-2007  «Εθνικό  Σχέδιο 
Αριθμοδότησης των Υπηρεσιών ηλεκτρονικών Επικοινωνιών»  καθώς και 
την  τροποποίηση  της  ΑΠ.  ΕΕΤΤ  441/121/21-6-2007  «Κανονισμός 
Διαχείρισης  και  Εκχώρησης  των  Αριθμοδοτικών  Πόρων  του  Εθνικού 
Σχεδίου Αριθμοδότησης»

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

α. το  Νόμο  3431/2006  «Περί  ηλεκτρονικών  Επικοινωνιών  και  άλλες 
Διατάξεις» (ΦΕΚ 13/Α/2006), ιδίως το άρθρο 12, στοιχείο κα και μα καθώς 
και τα άρθρα 24 και 25 του ως άνω νόμου,

β. την  υπ’  αριθ.  Οικ.  26634/924/3-5-2007  Απόφαση  του  Υπουργού 
Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  «Εθνικό  Σχέδιο  Αριθμοδότησης  των 
Υπηρεσιών  Ηλεκτρονικών  Επικοινωνιών»  (ΦΕΚ  768/Α/2007),  όπως 
εκάστοτε ισχύει,

γ. την ΑΠ. 441/121/21-6-2007 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Κανονισμός Διαχείρισης 
και  Εκχώρησης  των  Αριθμοδοτικών  Πόρων  του  Εθνικού  Σχεδίου 
Αριθμοδότησης» (ΦΕΚ 1260/Β/2007), όπως εκάστοτε ισχύει,

δ. την ΑΠ. 375/10/14-2-2006 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Κανονισμός Διαδικασίας 
Δημόσιας Διαβούλευσης» (ΦΕΚ314/Β/16.03.2006),

ε.  την ΑΠ. 529/160/30-6-2009 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Διεξαγωγή Δημόσιας 
Διαβούλευσης αναφορικά με την υποβολή Εισήγησης προς τον Υπουργό 
Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  για   την  τροποποίηση  της  Υπουργικής 
Απόφασης  υπ’  αριθμ.  Οικ.  26634/924/3-5-2007  “Εθνικό  Σχέδιο 
Αριθμοδότησης των Υπηρεσιών ηλεκτρονικών Επικοινωνιών” καθώς και 
την  τροποποίηση  της  ΑΠ.  ΕΕΤΤ  441/121/21-6-2007  “Κανονισμός 
Διαχείρισης  και  Εκχώρησης  των  Αριθμοδοτικών  Πόρων  του  Εθνικού 
Σχεδίου Αριθμοδότησης”», 

1



στ. τις  απαντήσεις  των  ενδιαφερόμενων  φορέων  στην  ως  άνω  δημόσια 
διαβούλευση που διεξήγαγε η ΕΕΤΤ κατά το διάστημα από 2 Ιουλίου έως 3 
Αυγούστου 2009, όπως δημοσιεύτηκαν στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ,   

ζ. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

η. την Εισήγηση αριθ. 18939/Φ.600/16-12-2009 της αρμόδιας Υπηρεσίας της 
ΕΕΤΤ,

και ύστερα από προφορική εισήγηση και των Προέδρου και Αντιπροέδρου της 
ΕΕΤΤ (κ. Συρίγου),

Αποφασίζει :

1. Εγκρίνει   τη συνημμένη στην Εισήγηση αριθ.  18939/Φ.600/16-12-2009 
της αρμόδιας Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ, σύνοψη αποτελεσμάτων της Δημόσιας 
Διαβούλευσης αναφορικά με την υποβολή Εισήγησης προς τον Υπουργό 
Μεταφορών και Επικοινωνιών για την τροποποίηση της υπ’ αριθμ.  Οικ. 
26634/924/3-5-2007  Υπουργικής  Απόφασης  με  θέμα  “Εθνικό  Σχέδιο 
Αριθμοδότησης των Υπηρεσιών ηλεκτρονικών Επικοινωνιών” καθώς και 
την  τροποποίηση  της  ΑΠ.  ΕΕΤΤ  441/121/21-6-2007  “Κανονισμός 
Διαχείρισης  και  Εκχώρησης  των  Αριθμοδοτικών  Πόρων  του  Εθνικού 
Σχεδίου Αριθμοδότησης”.

2. Εντέλλεται   την καταχώρηση των αποτελεσμάτων αυτών στην ιστοσελίδα 
της ΕΕΤΤ. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2



Ανακοίνωση/ Εσωτερική Διανομή :
1. Διεύθυνση Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών
2. Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών

3


